SIEMENS 4310

2-jaratu karimas szelep VVF21...
PN 6

o Sziirke vasontvény szeleptest EN-GJL-250

e DN 25...100

o Ky 1.9...160 m*h

o Felszerelhet6 SQX... elektromos szelepallitéval, vagy SKD...-, SKB...- és
SKC...-elektrohidraulikus szelepmozgatoval

Hasznalat
Fltési- szell6zési- és Iégkondicionald rendszerekben hasznalhatd szabalyozé, vagy
elzaro szelepként.
Kizarolag zart flitési rendszerekhez (kavitacié veszélyének figyelembevételével, lasd 6.
oldal).

CM1N4310hu Building Technologies

21.09.2007 HVAC Products



Tipustablazat

Tipus DN kv [M°/ h] S,
VVF21.22 1,9
VVF21.25-2.5 25
VVF21.23 3
VVF21.25-4 4

25
VVF21.24 5
VVF21.25-6.3 6,3

> 50

VVF21.25 7,5
VVF21.25-10 10
VVF21.39 12
VVF21.40-16 40 16
VVF21.40 19
VVF21.40-25 25
VVF21.50 50 31
VVF21.50-40 40
VVF21.65 49

65
VVF21.65-63 63

> 100

VVF21.80 80 78
VVF21.80-100 100
VVF21.90 124

100
VVF21.100-160 160
DN = Névleges atmérd
kys = Névleges térfogataram hideg viznél (5...30 °C) a teljesen nyitott szelepen (H1g) 100 kPa (1 bar)

nyomaskulénbség mellett.
S, = Allitasi viszony ks / kyr
kye = Minimalis k, érték, ahol a megfelelé aramlasi karakterisztika fenntarthaté 100 kPa (1 bar)
nyomaskulénbség mellett
Kiegészitok Tipus Leiras

Elektromos szelepszar fltés , AC 24 V / 30 W, 0 °C-alatti kozeghémérséklet esetén
ASZ6.5 sziikséges

Rendelés Rendelésnél kérjik megadni a pontos tipusszamot és a mennyiséget.
Példa: 2 db 2-jaratu szelep VVF21.50
Szallitas A szelepek, szelepmozgatok és kiegészitok kuldn tételként kerlilnek csomagolasra és

szdllitasra, ellenkarima és tomités nélkdl.

Pétalkatrészek Lasd attekinté tablazatban 10. oldal
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Lehetséges Osszeallitasok

Szelepek

Hioo

SQX...

Apmax

1)

Aps

Szelepmozgaték

SKD..."
Apmax Aps

SKB...
Apmax

Aps

SKC...

APmax Aps

[mm]

[kPa]

VVF21.22

VVF21.25-2.5

VVF21.23

VVF21.25-4

VVF21.24

VVF21.25-6.3

VVF21.25

VVF21.25-10

VVF21.39

VVF21.40-16

20

VVF21.40

VVF21.40-25

VVF21.50

VVF21.50-40

VVF21.65

VVF21.65-63

VVF21.80

VVF21.80-100

300

600

500

300

600
300

300

450

175

175

275 275

100

100

175 175

600

500

VVF21.90
VVF21.100-160

40

200 300

" Hasznalhaté maximum 150 °C-os kdzeghémérsékletig

H10o
Apmax

Aps =

Szelepszar elmozdulasa
Maximalisan engedélyezett nyomaskiildnbség a szelep szabalyozasi &4gan, érvényes a motoros
szelep teljes elmozdulasi tartomanyara

Maximalisan engedélyezett nyomaskilonbség, amellyel szemben a szelepmozgatéval szerelt

szelep biztonsaggal el tud zarni (zarasi nyomas)
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Szelepmozgatok

attekintése

Pneumatikus

szelepmozgaték

Tipus Szelepmozgaté6 | Miikodtetd | Vezérlojel Rugo Futasidé Allitéer6 | Adatlap
tipusa fesziiltség vissza-
térités
SQX32.00 150 s
AC 230V
S$QX32.03 35s
3- pont
SQX82.00 Elektromotoros Nem 150 s 700 N N4554
SQX82.03 AC 24V
0 35s
SQX62 DCO...10V
SKD32.50 Nem 120 s
SKD32.21 AC 230 V I 30s
en
SKD32.51 3- pont 9 N4561
Elektro-
SKD82.50 . ) Nem 120 s 1000 N
hidraulikus
SKD82.51 Igen
AC 24V
SKD60 n|__Nem
DCO...10V 30s N4563
SKD62... Igen
SKB32.50 Nem
AC 230 V
SKB32.51 Igen
3- pont N4564
SKB82.50 Elektro- Nem
. . 120 s 2800 N
SKB82.51 hidraulikus Igen
AC 24V
SKB60 1n|__Nem
DCO0...10V N4566
SKB62... Igen
SKC32.60 Nem
AC 230 V
SKC32.61 Igen
3- pont N4564
SKC82.60 Elektro- Nem
. ) 120 s 2800 N
SKC82.61 hidraulikus Igen
AC 24V
SKC60 nl_Nem
DCO0...10V N4566
SKC62... Igen

" vagy DC 4...20 mA

Pneumatikus szelepmozgatok a helyi irodaktol kérésre elérheték.

Miszaki informaciok / Technikai jellemzék

Szelep metszete
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DN 25 és DN 40

Zaras nyomas ellen

Szelepszarral egybeépitett vezetett zarotest.
Szeleptestbdl kimunkalt szelepulék.

DN 50...100
Zaras nyomas ellen

2-jaratu szelepet a vakkarima eltavolitasaval, nem lehet atalakitani 3-jaratu
szeleppé.
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Méretezés

Méretezési diagram

Szelep karakterisztika
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APmax = Maximalisan engedélyezett nyomaskilonbség a szelep szabalyozasi agan, érvényes a motoros
szelep teljes elmozdulési tartomanyara
Apvioo = Nyomaskiilénbség a teljesen nyitott szelepen Vg térfogataram mellett
V 100 = Térfogataram a teljesen nyitott szelepen (H1oo)
100 kPa = 1 bar» 10 mWC (vizoszlop)
1m¥h = 0.278 s vizre 20 °C-nal
i g o
s 0...30 % — linearis
1 Q . .
l 30...100 % — egyenszazalékos
’d
¥ 08— =P ng =3 VDI/VDE 2173
R ELe.
X 06 _y 3
o k,s-értékek 100, 160 m°/h:
E 0 . o)
c 04 0...30 % ® linearis
o 30...75 % ® eqyenszazalékos (n, = 3)
X 02 P VDI / VDE 2173
‘/ . . . .
75...100 % ® optimalizadlva maximalis
0O 02 04 06 08 1

atfolyasra ky1go

Szelepszar elmozdulas H / Hygg
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Kavitacio

Tudnivalé hit6tt vizre

Példa magas
hémeérsékletl
melegvizes rendszerre:
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A kavitacio gyorsitja a szeleptanyér és a szelepuilék kopasat, ami a romlé mikodési
pontossagon kivil nemkivanatos zajok keletkezését is okozhatja. A kavitaciod
kialakulasanak elkerilése érdekében nem szabad tullépni az 5. oldal aramlasi abrajan
lathatd nyomaskulonbséget, és be kell tartani a lent lathato statikus nyomasértékeket.

H(t6viz kbzeg esetén, a kavitacio elkerilésének érdekében meg kell gy6z6édniink arrdl,
hogy a szelep kilépd csonkjan elegendd ellennyomas all e rendelkezéslinkre, mely

eléallithaté pl. a h6cseréld utani fojtdszelep segitségével. A lenti diagrambdl valassza ki
a 80°C-os gorbéhez tartozé legnagyobb nyomaseseést!
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Apmax = Nyomaskilonbség majdnem zart szelepnél, ahol a
kavitacié nagy valosziniiséggel elkeriilhetd P4 Ps3
p1 = Statikus nyomas a bemené agon N
P3 = Statikus nyomas a kimené agon M
M = Szivattyu
3 = Vizhémérséklet
p1 nyomas a szelep bemend agan: 500 kPa (5 bar)
Viz hémérséklete: 120 °C

>
T
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A fenti diagrambdl lathaté, a majdnem zart szelepnél, a maximalisan megengedhet6

nyomas

kilénbség Appax 200 kPa (2 bar).
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Miikddési nyomas és A o
kézeghdmérséklet :
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Kézeghémérseklet [°C]
A miikodési nyomas és kozeghémérséklet feltételek megfelelnek az ISO
7005-nek.
A helyi eléirasokat be kell tartani.
Tudnivaléok
Szerelés Ajanlott a szelepet a visszatér6 agba épiteni, ahol a hémérséklet alacsonyabb, mint az

B

Beépités

Elhelyezés

Aramlasi irany

Uzembe helyezés A\

eléremend agban, meghosszabbitva ezzel a szelepszar tomités varhato élettartamat.

Mindig célszer(i sz(ir6t beépiteni a szelep elé, elésegitve ezzel a szelep megfeleld,
biztonsagos miikodését.

0 °C-os kozeghémeérséklet esetén, hasznaljunk ASZ6.5 elektromos szelepszar fltést,
megvédve ezdltal a szelep szarat és tomitéseit az elfagyastol. Biztonsagi okokbdl, a
szelepszar fltést AC 24 V / 30 W teljesitményre van tervezve.

A szelep és a szelepmozgato kdnnyen felszerelhetd a helyére. Nincs sziikség specialis
szerszamra, vagy eljarasra.

A szelepet a 74 319 0509 0 szamu szerelési leirassal egyutt szallitjuk.

o0,V ¥ 0

=

Szerelésnél figyelembe kell venni a szelepen feltlintetett aramlasi iranyt —.

4716216

Csak akkor szabad a szelepet iizembe helyezni, miutan a megfelel6
szelepmozgato szakszeriien fel lett szerelve:

Szelepszar befelé mozdul: szelep nyit = aramlasi mennyiség n6
Szelepszar kifelé mozdul: szelep zar = aramlasi menny. csdkken
Karbantartas
A VVF21... szelepek karbantartast nem igényelnek.
Figyelem A Szervizelési, vagy egyéb szerelési munkak megkezdése elétt az alabbiakat kell tenni:

e Szivattyut lekapcsolni és tapellatast megsziintetni
o Fdelzardkat elzarni
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e Megszintetni a nyomast az adott cs6szakaszban és megvarni, amig a cs6vezeték
és szerelvényei teljesen kihllnek

Amennyiben sziikséges, az elektromos kabeleket is ki kell kétni. Mielétt a szelepet
ismét Uzembe helyezzik, meg kell gy6zddni arrdl, hogy a szelepmozgatd szakszerlen
fel lett e szerelve.

Szelepszar tomitése A tdmszelencét a szelep kiszerelése nélkil lehet cserélni, feltéve, hogy a
cs6vezetékben a nyomas meg lett szlintetve, a csé kihllt és a szelep szara nem sérlt
meg. Ha a szelepszar megseérult, akkor az egész szelep-belsét kell kicserélni.

Lépjen kapcsolatba helyi SIEMENS kapcsolattartéjaval!

Megsemmisités Megsemmisités el6tt a szelepet ki kell szerelni, a kiildnb6z6 anyagu alkatrészeit pedig
el kell kuloniteni egymastol.

A termék egyes komponensei specialis kezelést igényelnek, a hulladékgazdalkodast az
Okoldgiai szempontok figyelembevételével kell megvalositani.

Az érvényes helyi el6irasokat be kell tartani.

A megadott miiszaki adatok kizarélag a ,Lehetséges 6sszeallitasok” cimi tablazatban
szerepl6 SIEMENS szelepmozgatok alkalmazasa esetén érvényesek.

Minden jotallas hatélyat veszti abban az esetben, ha a szelepet mas gyartok
szelepmozgatéival alkalmazzak.

Miszaki adatok

PN 6 ISO 7268 szerint
ISO 7005 szerint, az engedélyezett
kézeghémeérsékleti tartomanyon belll, a 7. oldali
diagramnak megfelel6en
Aramlasi karakterisztika ¢ 0...30 % - linearis

+30...100 % -« egyenszézalékos; ny = 3 VDI / VDE 2173 "
A Kys érték 0...0.02 %-a DIN EN 1349 szerint
HUtott viz, alacsony hémérsékletli melegviz,
magas hémérsékletli melegviz, fagyalloval
kevert viz, sOsviz (tengerviz);
ajanlas: vizkezelés VDI 2035 szerint
-10...+150 °C
DN 40: >50
DN 50...100: >100
DN 25...80: 20 mm
DN 100: 40 mm

Mikodési adatok PN osztaly

Mikddési nyomas

Szivargas
Engedélyezett kozeg

Kozeg hémérséklet 2
Allitasi viszony S,

Szelepszar elmozdulas

Gyartasi szabvanyok

Anyagok

Méretek / Tomeg

8/10

Nyomas eszkozok elbirasa

PED 97/23/EC

Nyomas kiegészitbk

1 fejezet, 2.1.4 bekezdés

Folyadék csoport 2 CE-jel6lés nélkil, ahogy 3. fejezet, 3. bekezdés
Szeleptest szurke vasontvény EN-GJL-250
Szelepszar rozsdamentes acél

Szeleptanyér

DN 25...40: sargaréz
DN 50...100: bronz

Tomszelence

Sargaréz, szilikon-mentes

Tomitéanyag

EPDM O gydrik, szilikon-mentes

Lasd ,Méretek”

Karimas csatlakozas

ISO 7005 szerint
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1)

2)

optimalizalva

0 °C alatti kozeghémérséklet esetén elektromos szelepszar fiités (ASZ6.5) sziikséges

100, 160 m3/h ks -érték: az aramlasi jelleggorbe 75% felett, a maximalis ky1qo értékre van

Méretek
Méretek mm-ben
zzzllz‘
i
I o _
T " A
— __t — A
\ \ I | <t
I o
N1
T £ ! T L
— ) 1) -
. )
| ) | I |
(. )
g (ERA| \i
L2 -
S
_ L1 _ g
Szelep DN | B D D2 D4 K L1 L2 L3 H1 H2 Toémeg
(%] 9] (%) SQX... [ SKD... | SKB... | SKC... [kg]
VVF21.22
VVF21.25-2.5
VVF21.23
VVF21.25-4
25 | 14 | 100 | 11 (4x) | 58 75 | 150 | 75 96 34 |130,5| >459 | >534 | >609 4,5
VVF21.24
VVF21.25-6.3
VVF21.25
VVF21.25-10
VVF21.39
VVF21.40-16
40 130 78 | 100 | 180 | 90 | 112 8
VVF21.40
39 [135,5| >464 | >539 | >614
VVF21.40-25
16 14 (4x)
VVF21.50
50 140 88 | 110 | 200 | 100 | 122 9,1
VVF21.50-40
VVF21.65
65 160 108 | 130 | 240 | 120 | 142 12,8
VVF21.65-63
60 | 156,5| >485 | >560 | >635
VVF21.80
80 190 124 | 150 | 260 | 130 | 156 18
VVF21.80-100
18 19 (4x)
VVF21.90
100 210 144 | 170 | 300 | 150 | 176 | 91 |207,5 > 666 27
VVF21.100-160
DN = Névleges atméré
H = Atelijes magasséag szelepmozgatoéval a kdzépvonaltdl, plusz minimalis tavolsag a faltél, vagy a
plafontdl a szerelési, javitasi és karbantartasi munkak elvégzéséhez.
H1 = Méret a cs6 kdzépvonalatdl a szelepmozgatoé csatlakoztatasi vonalaig (felsé él)
H2 = Szelep a ,Zart” pozicidban, azaz a szelepszar teljesen kitolt allapotban
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Poétalkatrészek

Pétalkatrészek rendelési szamai

Tomszelence

4310202

Szett

Szeleptanyér szelepszarral,

tomitéssel

Szelep
VVF21.22 4 284 8806 0 74 676 01400
VVF21.25-2.5 4 284 8806 0 74676 0198 0
VVF21.23 4 284 8806 0 74676 01410
VVF21.25-4 4 284 8806 0 74 676 0199 0
VVF21.24 4 284 8806 0 74 676 0034 0
VVF21.25-6.3 4 284 8806 0 74 676 0200 0
VVF21.25 4 284 8806 0 74 676 00350
VVF21.25-10 4 284 8806 0 74 676 0201 0
VVF21.39 4 284 8806 0 74 676 0036 0
VVF21.40-16 4 284 8806 0 74 676 0202 0
VVF21.40 4 284 8806 0 74 676 0037 0
VVF21.40-25 4 284 8806 0 74 676 0203 0
VVF21.50 4 284 8806 0 74 676 0038 0
VVF21.50-40 4 284 8806 0 74 676 0204 0
VVF21.65 4 284 8806 0 74 676 0039 0
VVF21.65-63 4 284 8806 0 74 676 0205 0
VVF21.80 4 284 8806 0 74 676 0040 0
VVF21.80-100 4 284 8806 0 74 676 0206 0
VVF21.90 467956290 74 676 0088 0
VVF21.100-160 467956290 74 676 0207 0
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